
Id: OABSD-MWRHH-RKEND-LTAJE-ESHMG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/638/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późń.zm.), art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
poz.2104 z późn.zm.) w związku z art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241 z późn.zm.), art. 236, ust.3 pkt 1 lit.b, pkt 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późń.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu na kwotę 120.000,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się wydatki na Program uczenie się przez całe życie realizowany ze środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8c do uchwały budżetowej w brzmieniu załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/638/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   120 000,00  120 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   120 000,00  
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     120 000,00

OGÓŁEM   120 000,00  120 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/638/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  
  
  

kwota w zł
.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   120 000,00  120 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   120 000,00  
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     120 000,00

OGÓŁEM   120 000,00  120 000,00
 



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/638/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

WYDATKI NA PROGRAM UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 
na 2010 rok 

Wydatki w roku budżetowym 2010 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 120 000,00 

1.1  

Priorytet 1 Leonadro da Vinci 
Działanie 1.1 Leonardo da Vinci 
      PSM  801  80130  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

120 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

120 000,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

120 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

120 000,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

120 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

120 000,00 

strona 1  
 


